10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

®no

BacuneHko EkaTepuHa AnekcaHapoBHa
BeccmepTHasa Banepusa AHatonbeBHa
Caposckuit [laHuna CepreeBuy
KapaHueBa AHHa BanepbeBHa
KapTtawosa Anvca BnagnmmpoBHa
UnbeHko EBrennin KoHcTaHTMHOBNY
CwuHrx Hukuta

MapacoyeHko AHacTacus MropesHa
XonocTtoB AmuTtpuii Bnagnmmposud
BonkoBa AHHa AnekceeBHa
KpaB4yeHko Bagum CepreeBuny

lMonskoBa Mapraputa BacunbeBHa

MpucsxHiok Cepren AnekcaHapoBmy
Yepesos [eHuc AmuTtpreBmny
lN'ycnvna MonuHa CepreeBHa

Oiobya Kum CepreeBHa

AHTUNN4YeB Nnbsa Bayecnasosuy

OaHuneHko AnekcaHgp OpbeBny

HanpasneHue

noAroToBKM/cneumManbHOCTb
38.03.02 MeHegxmeHT
40.03.01 KOpucnpygeHums
40.03.01 KOpucnpyaeHums
49.03.01 dusmyeckas kynbTypa
49.03.01 dusmyeckasn KynbTypa
40.03.01 KOpucnpygeHums
38.03.02 MeHempkMeHT
49.04.01 dusmyeckas kynbTypa
31.05.01 JleyebHoe geno
45.03.01 dunonorus
49.03.01 ®dusnyeckas Kynotypa

44.03.05 lNeparornyeckoe
obpasoBaHue (C AByMS
npomnsaMm NOAroTOBKN)
49.03.01 dusmyeckas kynbTypa

10.03.01 NHopmaLmoHHas
6Ges3onacHocTb

45.03.02 JluHrBuctmka
45.04.02 JlnHremncTtumka

09.03.02 NHdhopmaunoHHble
CUCTEMbI N TEXHONOMMM

40.05.04 CynebHasa n
NpoKypopckas AenaTenbHOCTb

Kypc

Cymma 6annos
3a Bce
AOCTUXKEHUA
370,25
286,6
256,75
255,76
243
243
223,5
221
216,75
216

207,25

207

201,5
198
196,5
196
195

192

HausbicLumnit
6ann no
HanpaB/eHUIo
[eATenbHOCTU
287
180,6
210
160,26
212
175
223,5
212
216,75
196

175,25

162

197

155,5

166

176

195

172

HanpasneHue geatenbHOCTH,
No KOTOPOMY CTYAEHT NOAYYUN
HauBbICLWIMIA Bann

KynbTypHO-TBOpYeCKas AeATENbHOCTb
HayuHo-nccnepnoBatenbckas
neaTenbHOCTb
YyebHas aeaTenbHOCTb
OO6ulecTBeHHasa OeATENBHOCTb
CnopTrBHasa AesaTenbHOCTb
YyebHasa aeaTenbHOCTb
O0bLecTBeHHasa OeATENbHOCTb
CnopTuBHas 4esTenbHOCTb
O0bLecTBeHHasa OeATENbHOCTb
CnopTuBHas gesTenbHOCTb

ObLwecTBeHHasa AeaTeNnbHOCTb

CI'IOpTI/IBHaﬂ neAaATenbHOCTb

CnopTuBHasn aesATenbLHOCTb
O6lLecTBeHHAsa AeATENbHOCTbL
CnopTuBHas oesaTenbHOCTb

YuebHas aeaTenbHOCTb
KynbTypHO-TBOpYeCKas 4esTENbHOCTb

YyebHasa aeaTenbHOCTb



19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

JlomoHocoBa AnekcaHapa MakcumoBHa
Jlebepea AHa UropesHa

Megsegnes Jamup Omutpuesud
TannbiwknH Huknta JeHncosuny
KoTtnsiposa Mapus MakcnmoBHa

BypbikvH JaHumn PomaHoBuy

PosHatoBckas Codbs PomaHoBHa

MenbHuk AnesTuHa NropesHa

MBaHoBa 3nata CepreeBHa
JlecHukoBa [dnaHa HukonaeBHa
CkopHsikoBa Mapust CepreeBHa
CemeHoBa Cocusi AnekcaHapoBHa

dununnosa KpuctmHa NropesHa

Hectepuyk FOnus BuktopoBHa
KysbmuHa Jlngns AnekceesHa
Kopobkoea Mapusi [leHMcoBHa

HemeHTbeBa ExkaTepuHa AHOpeeBHa

WNcaenkoBa Codbbs ViBaHOBHa

KysHeuos OAmutpuii Hukonaesumy

54.04.01 OnsaiH

40.03.01 KOpucnpygeHums
42.03.02 XKypHanucTuka
39.03.01 Couwnonorus
40.03.01 KOpucnpyaeHuumsi

44.03.05 lNMeparornyeckoe
obpasoBaHue (C AByMS
npocunnsMy NoAroToBKN)
40.03.01 KOpucnpygeHums

44.03.05 MNepgarornyeckoe
obpa3zoBaHue (C AByMS
npocnnsaMy NoAroToBKN)
43.03.02 Typuam

46.03.01 Uctopus
45.03.01 dunonorus
42.03.02 >KypHanucTuka

11.03.02
NHdOoKOMMYHUKaLNOHHbIE
TEXHOMOMMU N CUCTEMbI CBSA3N
05.03.06 Skonorma n
npupoaonofbL3oBaHme

37.03.01 Mcuxonorus
37.03.01 Mcuxonorus

44.03.05 Neparornyeckoe
obpasoBaHue (C AByMS
npomnsaMn NOAroTOBKN)
49.03.01 dusmyeckas KynbTypa

11.03.02
MHdOKOMMYHMKaLNOHHbIE
TEXHOMNOIrMN N CUCTEMBI CBSA3U

191

190

187,75

186,5

180,75

179,25

178

177,75

172

169,5

169,125

167,75

167,4375

165,75

164,75

162,875

162

162

161,38

171

172

109,75

122

154,75

138

172

157,75

111

157,5

135

98

118,9375

162

113,75

132,875

154

160

127,5

YyebHasa aeaTenbHOCTb

YyebHas gearenbHoCTb
OObLecTBeHHasa OeATENbHOCTb
KynbTypHO-TBOpYeCKas AeATENbHOCTb
OObLecTBeHHasa OeATENbHOCTb

CI'IOpTVIBHaﬂ neATenbHOCTb

Y4yebHas gesaTenbHOCTb

O0bLecTBeHHasa OeATENbHOCTb

CnopTuBHas AeaTenbHOCTb

KynbTypHO-TBOpYeCkasi AeATenbHOCTb
KynbTypHO-TBOpYeCkas AesTeNbHOCTb
KynbTypHO-TBOpYeckas AesaTernbHOCTb

ObLwecTBeHHasa AeaTeNnbHOCTb

CnopTuBHas OeaTenbHOCTb
OOLecTBeHHas OesaTenbHOCTb
O6LecTBeHHasa OeAaTenbHOCTb

CI'IOpTI/IBHaFl neAaATenbHOCTb

CI'IOpTI/IBHaFl neAaATenbHOCTb

Kyﬂ bTYPHO-TBOpYeCKada AeATESIbHOCTb



38.

39.

40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

HocoBa AHToHWHa NaBnosHa
CtenoBas NpuHa AnekceeBHa
MakapoB NBaH OMmutpuesny

Kosnosa AHHa BuktopoBHa

AcnansHy Makcum CepreeBund
PokoccoBckas BepoHuka mutprnesHa
KoHgpaTtbeBa Ennsaseta MunxannoBHa
YeHuoB Muxaun Cepreesuy
CrapukoBa AnekcaHapa EBreHbeBHa
MmoTtoB Unbsa AnekceeBny
baxtusiposa AnnHa XanMmoBHa
Honrosuukas MpuHa AnekcaHapoBHa

Xopesa AnvHa bopucosHa

KypaknHa Codbs CepreeBHa
KynarvH HuknTta OmMutpuesny
KopuarnHa AHHa OnerosHa
Bensesa EneHa KOpbeBHa
Jlywos JaHuun Banepbesuy
HukntnH Tumodben AHgpeeBmy

Oapeuw JapvHa 3cmaTtonnaesHa

40.03.01 KOpucnpyaeHuums
45.03.02 JlnHrencTuka
10.03.01 UHpopmaLmoHHaa
©e3onacHocTb

37.04.01 Mcuxonorusa
09.03.02 NHdopmaumoHHbIE
cuUcTeMbl M TEXHONOMNK
45.03.02 lnHremctumka
45.04.02 JlnHremcTtuka
38.03.01 3koHOMMKa
46.03.01 UcTopus

40.03.01 KOpucnpygeHums
04.03.01 Xvmusa

43.03.01 Cepsuc

44.03.05 MNMeparornyeckoe
obpaszoBaHue (C ABYMS
npouUnsaMn NOAroTOBKU)
54.04.01 OunszanH

06.05.01 BrounHxeHepus u
BuonHdopmaTuka

46.03.01 UcTopus

49.04.01 dusnyeckas Kynotypa
43.03.02 Typusm

45.03.01 dunonorus

43.03.02 Typusm

160

157

157

154

153,5

152

152

150,6

147,91

147

147

145,625

144,75

144

144

143

142,5

140,375

140

140

86

151

122

134

133,5

132

120

150,6

131,91

147

147

96,125

108,5

144

144

104,5

114

103,375

120

103

YyebHasa aeaTenbHOCTb
O6bLecTBeHHas AesaTenbHOCTb
CnopTrBHasa AesaTenbHOCTb
CnopTuBHas 4eATeNbHOCTb
KynbTypHO-TBOpYecKkas AesATeNbHOCTb
YyebHas oeaTtenbHoCTb
YuebHas oeaTenbHOCTb
Hay4yHo-nccnepgoBatenbckas
OesTenbHoCTb

OObLecTBeHHasa OeATENbHOCTb
Hay4yHo-nccnegoBatenbckas

neATenNbHOCTb

Hay4dHo-nccnenosaTtenbckas
JeATenbHOCTb
OOLecTBeHHas OesATenbHOCTb

KynbTypHO-TBOpYeCKas A4esTeNnbHOCTb

YyebHas 4eATenbHOCTb
Hay4Ho-uccneposaTternbckas
[eATenbHOCTb

KynbTypHO-TBOpYeckas AeATenbHOCTb
CnopTuBHaga AesTenbHOCTb
OObuecTBeHHasa OeATENbHOCTb
HayuHo-nccnepnoBatenbckas

neATenNbHOCTb
CI'IOpTI/IBHaFl neAaATenbHOCTb



58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

LapkoBa AHa NaBnoBHa
Banakneeu [apba AnekceeBHa
KynukoBa fApocnasa BnagumnposHa
MoposoBa AnéHa BanepbeBHa
BnaceHko AHHa AHapeeBHa

[enucos Oner CepreeBud

CueoBa CeeTnaHa CepreesHa
AxumoB Erop AnekceeBund

MpuHnHa Codbs CemeHoBHa
AHTMnoBa HaTtanbs CepreeBHa
Xaknmnii Acvnbek Anvwep yrnm
domundeBa Banepusa NnbuHmYHa
PeicbkoB OmuTpuin Banepbesuy
KupcaHoBa Codbs IMuTpneBHa
MeneHTbeBa AHacTacua AHapeeBHa
MapTbiHOBa AHrenuHa N'eHHagbeBHa
Makcynb BapBapa HukonaesHa
YepHasuH EBreHnin ropesund
Benoycos Hukuta AHapeeBund

Mapkenos Bnagumup Bnagnmmnposuy

38.03.01 SkoHOMUKa
45.04.01 ®dunonorus
46.03.01 UcTopus
45.03.02 JlnHrenctumka
45.03.01 dunonorus

44.03.05 lNMeparornyeckoe
obpasoBaHue (C AByMS
npocunnsMy NoAroToBKN)
46.03.01 Uctopus

49.03.01 dusmyeckasn KynbTypa
39.03.01 Couwnonorus
38.03.05 busHec-nHpopmaTmka
31.05.01 JlevebHoe peno
43.03.02 Typusm

08.03.01 CtpoutenscTso
40.03.01 KOpucnpyaeHuums
45.03.01 dunonorus

37.03.01 MNcuxonorus

43.03.01 Cepsuc

10.03.01 UHpopmaLmoHHaa
GesonacHoCTb

49.03.01 ®dusnyeckas Kynotypa

40.03.01 FOpucnpygeHums

137,375

137,125

134,25

134

134

134

133,6875

132

132

131,625

129

128,5

128

127,9375

127

127

126,75

126

126

126

76

54

71

134

120

105

121,6875

132

132

131,625

75

72,5

108

120,4375

78

66

124,75

126

126

121,5

KynbTypHO-TBOpYeckasi AeAaTenbHOCTb
HayuHo-uccnegosatenbckas
AesATeNnbHOCTb

KynbTypHO-TBOpYeckasi 4eAaTenbHOCTb
CnopTvBHas OesATenbHOCTb

CI'IOpTVIBHaFl OeATesIbHOCTb

YyebHas gesaTenbHOCTb

O6ulecTBeHHasn OesaTenbHOCTb
CnopTrBHasa AesaTenbHOCTb
CnopT1BHaa oesaTenbHOCTb
O0bLecTBeHHasa OeATENbHOCTb
Hay4yHo-nccnepgoBatenbckas
nesTenbHOCTb

OO6LlecTBeHHasa OesaTenbHOCTb
CnopT1BHaaA oesaATenbHOCTb
OO6LlecTBeHHasa OesaTenbHOCTb
Hay4Ho-uccneposaTternbckas
nesTenbHOCTb

OO6LlecTBeHHasa 0esaTenbHOCTb
OO6LlecTBeHHasa OeAaTenbHOCTb
CnopTrBHasa OesaATenbHOCTb

CI'IOpTl/IBHaFl OeATeNIbHOCTb

OObuecTBeHHasa OeATENbHOCTb



78.

79.

80.

81.

82.

83.

84.

85.

86.

87.

88.

89.

90.

91.

92.

93.

94.

95.

96.

97.

Mapu4eHko Buktopus BuktopoBHa
BuHorpapgosa UpuHa BnagnmmnposHa
Enoeckas Anecs AnekceesHa

HanuyeHkoB Omutpuii Uropesuy

KanuBey, BrnonetTta UropesHa
MuwypuHa KpnctuHa 3ayapaosHa
MopaHoBa Enuvsaseta BagumoBHa
Bbypns AnvHa BnagmmupoBHa
Konob6osa Kupa BnagnmuposHa
KoHTopuHa Onbra NaBnoBHa
MaspuHa NonuHa UropesHa
Hertapésa ApuHa AnekceeBHa
CeméHoBa JlioboBb AnekceeBHa
YepHbiwoB Anekcen BsadecnaBosuy
KysaeBa Banepusa PycnaHoBHa
KysHeuoBa TaTbsHa AnekcaHapoBHa
Bnagumuposa NonvHa MuxannosHa
NoHyap KOnna AHgpeeBHa

TuyHoB Butanun CepreeBuny

Muxannud Tumyp dyagosumy

45.03.01 dunonorus
45.03.01 dunonorus
45.03.01 dunonorus

02.04.03 MaTtemaTunyeckoe
obecneyeHne n
aAMWHUCTPUPOBaHNE
WMHOPMALIMOHHBLIX CUCTEM
45.03.01 dunonorus

42.03.01 Peknama 1 cBs3u ¢
06LLEeCcTBEHHOCTbLIO

05.03.06 Skonorma n
npupoaononbL30BaHme

43.03.02 Typuam

40.03.01 KOpucnpygeHums
43.03.02 Typuam

46.03.01 Uctopus

42.03.02 XKypHanucTtuka
09.03.02 NHdpopMauuoHHbIe
CUCTEMBI Y TEXHONOTK
43.03.02 Typusm

05.03.06 Jkonorus n
np1Mpoaononb30BaHme
39.03.01 Coumonorusa
45.04.01 dunonorus
42.03.01 Peknama v cB43u C

00LWEeCTBEHHOCTbLIO

10.03.01 NHopmaLmoHHas
6e3onacHoCTb

49.03.01 dusnyeckas KynbTypa

125

122,8125

119

119

118,375

118

117

116,5

116

115,625

115

114,5

113,25

112

111

111

110

108,875

107

106

105

68,8125

99

86

116,375

118

117

84

96

67

112

1145

85,25

62

111

60,5

110

108,875

52

86

Hay4Ho-nccnegoBaTernbckas
[eaTenbHOCTb

OO6ulecTBeHHasa OeATENbHOCTb
Hay4Ho-nccnegoBaTtenbckas
AeATesIbHOCTb

KyJ'I bTYPHO-TBOpYeCKada AeATEIIbHOCTb

OObLecTBeHHasa OeATENbHOCTb
CnopTuBHas 4esTenbHOCTb
Hay4yHo-nccnepgoBatenbckas
[edATenbHOCTb

KynbTypHO-TBOpYeckas AesATeNbHOCTb
O6LecTBeHHast AeATENbHOCTb
KynbTypHO-TBOpYeckas AesATeNbHOCTb
KynbTypHo-TBOpYeckas AesaTernbHOCTb
KynbTypHo-TBOpYeCKasa AeATENbHOCTb
O6LecTBEHHast AeATENBbHOCTb
CnopTuBHasa AesaTenbHOCTb
CnopTuBHas gesTenbHOCTb
KynbTypHO-TBOpYeCKas AeATENbHOCTb
CnopTuBHas 4esTenbHOCTb
ObuiecTBeHHas AesTeNbHOCTb

Kyﬂ bTYPHO-TBOpYeCKada AeATESIbHOCTb

CI'IOpTVIBHaFI 0eATeNIbHOCTb



98.

99.

100.

101.

102.

103.

104.

105.

106.

107.

108.

109.

110.

111.

112.

113.

114.

115.

116.

LiBeTkoBa Omunusa AnekceeBHa
Kum Kapuna KOpbeBHa

Asgee [mutpnin MakcumoBmY
BopoHoBa Codhus CepreesHa
Kyrybaeea lNonnHa AnekceeBHa

MBaHc AHuTa OarapoBHa

LWnap Bapeapa AnekceeBHa
Kapnbiwesa KapvHa AHgpeeBHa
BoraoaHoB Hukonai EBreHbeBuY
JlawkoBa MapuHa OneroeHa

MyHuH MNMaBen OAmutpuesuy

HosukoBa Kcenunsi CepreeBHa

Benos AnekcaHap EBreHbeBuny
TpanesHukos IMpuropuin AHapeeBny
CkeopuoB AnekcaHap EBreHbeBuy
BoTtuHoBa KpuctuHa CepreesHa

BacwvH Janun AnekcaHaposuy

dépopoBa AHHa OmutpresHa

Yesblvenosa EkaTepuHa HukonaesHa

45.03.01 dunonorus
46.03.01 UcTtopus

09.03.02 NHdopmaumoHHbIE
CUCTEMBI Y TEXHOMOIK

06.05.01 BrounrxeHepus n
GuounHdopmatmka

31.05.01 JleyebHoEe geno

44.04.03 CneumanbHoe
(oedbekTonornyeckoe)
obpasoBaHue

06.03.01 Bronorus

46.03.01 UcTopus
46.03.01 Uctopusa
40.04.01 KOpucnpyaeHuums

44.03.05 Meparornyeckoe
obpasoBaHue (C AByMS
npochnnssMy NoAroToBKN)
44.03.05 Meparornyeckoe
obpasoBaHue (C AByMS
npocunnsMy NoAroToBKN)
43.03.01 Cepsuc

38.03.01 OkoHOMMKa

10.03.01 UHdbopmaLmoHHas
6e3onacHoCTb

05.03.06 Skonorus u
NpUMpPOAONONib30BaHue
44.03.05 lMNepgarornyeckoe
obpasoBaHue (C AByMS
npocunnssMy NoAroTOBKN)
06.05.01 BrouHxeHepus n
BuonHdopmaTuka

40.03.01 KOpucnpyaeHuums

104

104

102,75

102

101

101

99

98,5

98,38

98

98

97

96,75

96

94

94

94

93,6

92,75

104

91

60

102

89

66

99

67,5

96,38

78

78

77

96,75

94

74

74

60,5

92,6

54,75

OObuecTBeHHas OeATENbHOCTb
KynbTypHO-TBOpYeCKas AeATENbHOCTb
CnopTrBHasa AesaTenbHOCTb
HayuHo-nccnepnoBatenbckas
OesTenbHoCTb

YyeGHas OeAaTenbHOCTb

HayuHo-nccnepnoBatenbckas
[eaTenbHOCTb

Hay4yHo-nccnegoBatenbckas
[eATenbHOCTb

O0bLecTBeHHasa OeATENbHOCTb
O6uecTBeHHasn OesaTenbHOCTb
Hay4Ho-nccnegoBaTtenbckas

JeATenbHOCTb
Y4yebHas gesaTenbHOCTb

OOLecTBeHHas OesaTenbHOCTb

Ob6uecTBeHHasn OesaTenbHOCTb
CnopTuBHas OeaTenbHOCTb
O6uecTBeHHasn OesaTenbHOCTb
CnopTuBHas OeATenbHOCTb

KynbTypHO-TBOpYeCkas A4esTENbHOCTb

KynbTypHO-TBOpYeCkas AesTENbHOCTb

ObLwecTBeHHasa AeaTenbHOCTb



117.

118.

119.

120.

121.

122.

123.

124,

125.

126.

127.

128.

129.

130.

131.

132.

133.

134.

135.

3akpon EnvsaeeTta CepreeBHa
JleBueHkoBa KceHns BacunbeBHa
Kombapoe AHaTonuin AnekcaHapoBu4
TokmakoBa Jlaga EBreHbeBHa
KopobewnHukoBa AHacTtacusa PomaHoBHa

MaceyHasa Codbs CepreesHa

lonbuBepTt NepmaH CepreeBuy

CemeHoBa AHHa CepreeBHa

JloryHoB Hukonan AnekcaHgpoBud

Mopo3sosa KOnust KoHcTaHTMHOBHA

Tuxomuposa lNonuHa NaBnoBHa

TatapuHoBa AHacTacust AnekceeBHa

KanvHa Oapbsa OmutpresHa
KanvHnHa Ennsaeeta OneroBHa
BbicTpoBa KapuHa OneroBHa

Abpamos Erop Omutpuesmny

MetpoBa MapwuHa LiBeTaHoBa
CtaBHukoBa BepoHunka AnekcaHapoBHa

MnbeHkoBa CBeTtnaHa OneroBHa

49.03.01 dusnveckas KynbTypa
49.03.01 dusmyeckas KynbTypa
40.04.01 KOpucnpyaeHuumsi
03.03.03 Paguodumamka
45.03.02 JlnHrenctuka

44.03.05 Meparornyeckoe
obpasoBaHue (C AByMS
npocunnsMy NoAroToBKN)
06.03.01 Buornorus

44.03.05 MNepgarornyeckoe
obpa3zoBaHue (C AByMS
npocnnsaMy NoAroToBKN)
45.03.01 dmnonorus

44.03.05 NMeparornyeckoe
obpasoBaHue (C AByMS
npounsaMu NOAroTOBKN)
44.04.01 lNMeparornyeckoe
obpasoBaHue

44.03.05 MNepgarornyeckoe
obpasoBaHue (C AByMS
npocomnsaMn NOAroToOBKN)
39.03.01 Coumonorus

45.03.02 JlnHremcTtumka
40.03.01 KOpucnpyaeHuums

44.03.05 lNeparornyeckoe
obpaszoBaHue (C ABYMS
npounsaMn NOAroTOBKU)
47.03.01 dunocodcus

05.03.06 Skonorma n
npupoaoNnobL30oBaHme

31.05.01 JleyebHoOE geno

92

92

92

90,75

90,5

90

90

89

87

87

86

85,25

85

84,5

84

84

83

82,75

82,5

90

86

72

90,75

82,5

72

90

48

87

86

86

34

84

77,5

84

84

80

62,75

49

CnopTuBHas 4esTenbHOCTb
CnopTuBHas AesaTenbHOCTb
CnopTuBHas OeAaTenbHOCTb
Ob6ulecTBeHHasn OeATENbHOCTb
KynbTypHO-TBOpYecKas AesaTernbHOCTb

CI'IOpTVIBHaﬂ neATenbHOCTb

Hay4yHo-nccnegoBatenbckas
[eATenbHOCTb

Hayq HO-nccnenoBartesibCckas
AeATeNIbHOCTb

Hayq HO-nccnenoBartesibCckas
neAaATenbHOCTb

CI'IOpTI/IBHaﬂ neATenbHOCTb

KynbTypHO-TBOpYeCKas AesTeNnbHOCTb

Kyﬂ bTYPHO-TBOpPYeCKad AeATESIbHOCTb

CnopTuBHasn aesATenbLHOCTb
KynbTypHO-TBOpYeckasi eAaTenbHOCTb
YyebHas geAaTenbHOCTb

CI'IOpTI/IBHaFl neAaATenbHOCTb

KynbTypHo-TBOpYeckasi AeaTenbHOCTb
ObLwecTBeHHasa AeaTenbHOCTb

YyebHasa aeaTenbHOCTb



136.

137.

138.

139.

140.

141.

142.

143.

144.

145.

146.

147.

148.

149.

150.

151.

152.

153.

154.

155.

'pa3eB PomaH EBreHbeBun4
BasHaypsH Anxena KaposHa
XnebuoBa TatbsiHa CepreeBHa
CkypatoBuy ExkaTepnHa OayapaoBHa
KaBepuHa AHxenuka

Jlasuukasa Jlapa AHppeeBHa

JIn Bnagncnae Aptyposuy

YepHbix Buktopus ApocnasoBHa

PomaHoBa AHrenvHa N'epmaHoBHa
JlonatuHa AHHa AnekceeBHa
Becnarosa KceHusa BnagumuposHa
CepasytanHos Makcum Uropesuy
MoxoBukoBa Briagncnaesa PycnaHoBHa
CocHoBckuii Makcum AnekcaHapoBumy
Bbenoycosa EkaTepuHa MuUTpreBHa
CtpwxHeB Oner PycnaHoBuy
KpacunbHukoBa EkatepnHa OnerosHa
NpubaHoB Unbs OmMuTpresny

Opykep AHactacusa CepreeBHa

3ybapeB PomaH mutpmneBmny

10.03.01 UHpopmaLmoHHada
6e3onacHoCTb

40.04.01 KOpucnpyaeHuums
08.03.01 CtpoutenbcTBo
01.03.02 NMpuknagHas
mMaTteMaTuka u uHopmaTtumka
40.03.01 KOpucnpyaeHuumsi
37.03.01 MNcumxonorus
06.05.01 BuounnxxeHepus n

BGuounHdopmaTmka

44.03.05 lMeparornyeckoe
obpasoBaHue (C AByMs
npocnnsaMy NoAroToBKN)
45.03.01 dunonorus

49.03.01 dusmyeckasn KynbTypa
37.04.01 MNcuxonorus

38.03.01 3koHOMMKa

40.03.01 KOpucnpygeHums
43.04.01 Cepsuc

45.03.02 JlnHrenctumka

39.03.01 Coumonorusa
43.03.02 Typusm

15.03.01 MawwnHocTpoeHue
45.03.01 dunonorus

47.03.01 dunococus

80

80

80

80

78,5

78,125

78

78

77,75

77

75

75

74

74

74

73,5

73

73

72

71

80

60

60

60

32

75,625

78

42

32,75

77

75

72,5

60

54

54

66,5

55

50

72

51

KynbTypHO-TBOpYeckasi AeAaTenbHOCTb

Hayq HO-UccneanoBaTesribckasa
AeATeNIbHOCTb

Hayq HO-UccnenoBartesibCkas
nNeATenNbHOCTb

HayuHo-nccnepnoBatenbckas
[eatenbHOCTb

OObLecTBeHHasa OeATENbHOCTb
OO6ulecTBeHHasa OeATENBHOCTb
Hay4dHo-nccnegosaTtenbckas

JeATenbHOCTb
OOLecTBeHHas OesATenbHOCTb

OOLecTBeHHas OesATenbHOCTb
CnopTuBHas OeaTenbHOCTb

Hay4yHo-nccnepgoBatenbckas
[eATenbHOCTb

O6LecTBeHHasa OeAaTenbHOCTb
OOLecTBeHHas OesaTenbHOCTb

Hayq HO-nccnenoBartesibCckas
AeATeNIbHOCTb

Hay4Ho-uccneposaTternbckas
0eaTenbHOCTb

KynbTypHo-TBOpYeckasi eaTenbHOCTb
O6lLecTBeHHAsa AeATENbHOCTbL
CnopTuBHas aesATenbLHOCTb
HayuHo-uccnegoBaTenbckas

[eATenbHOCTb
YyebHasa aeaTenbHOCTb



